
Stránka ě.I  z2

Od: MR Diagnostic s,r.o." 
Komu:

Datum: 20. ří jen 2020 09:19
Předmět:  RE: SZM FN Motol 234oB7B pro MR DIAGNoSTIC s.r.o.

Dobrý den,

Akceptujeme ob,jednáwku č . 2340878 v plné  výš í .
Hezký den

WWW, mr* diagnostic. CZ

Č eská republika

SIovenská republika

lvR Di.gnosric s, r. o.

Pod Viš ňovkou 1662/2l
Rač ianska 72

140 00 Praha 4

831 02 Bratislawa 3

Odběrate] :

Fakultní  nemocnice V Motole
oddě]ení  nákupu S/ l.t l'N uotol

v Úvalu 84

150 06 Praha 5 -,Yotol

rč o: 00064-203

DTČ : cZO00642O3

.ibbjednávka č í s1o :  2340B78

357484

Datum :  r4.L0.2a20

DodaVate] ,:

MR DIAGNosTTc S.r.o.
Pod Viš óovkou 21

140 00 pRAHA 4-KrC t\
t,:  ,

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol

Komuní kač ní  ů zel -2D Pře;í mka Zbaž i Pa - Č t 6:00 až  ] .8:00, Pá 6:00-
15:00

-Objednáváme u Vás:

2126/63 Pediatrická klinika UK 2. LF a FN Motol,laboratoř spirometrie
(?,00L2501 2)

Název Poč et
1 Pulmosafe filtr bakteriáLni, vrrowý, jednorázový 5000 KS

V312 vč etně náustku a nosní  klapky
á L KS LM2O22

Celkem: 115 6?6,00
Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo posledni cenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňowat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2aa4 Sb. a musí  být zaslána zároveň se
zbož im. Splatnost faktur je 60 dní  f_" .

Na dodací m listě i faktuře uwádělte vž dy č í s1o naš í  objednávky, j inak zbož i ňemů ž e být převzato a faktura ,l '

vyří zena.

Dodávejte pouze celá balení
Žáaáme obratem o zaslání  akcEptace (potvrzení ,) té to objednáwky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 000 Kó bez DP} t fakturujte až  pozveřejněni v registru smluv ministerstva vnitra
Č R v souladu s § 6 odst,l zákona 4. 34a/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ -.lr dohodnuto jinak, považ ujte objeclnávku nevyřizenou do jednoho měsice za zruš enou.


